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آتش‌سوزی هولناک هتلی در روسیه
هتلی در شهر »نابرژنیه 
چلنی« در روسیه طعمه 

شد. حریق 
بی  « ش  ر ا گز به 
ع  طلو با   ، » ن ا ن  ا
سپیده‌دم یکشنبه در 
شهر نابرژنیه چلنی 
جهنمی   ، وسیه ر ر  د
حال  در  غیرمنتظره 
هتل   . د بو ع  قو و

کامارومز، ساختمانی چهار طبقه در خیابان موسکوسکیو، به 
سرعت در برابر آتش‌سوزی که قرار بود تمام ساختار آن را فرا 

. می‌شد تسلیم  بگیرد 
آتش‌نشانان شهر با 77 نیروی متخصص با 25 واحد تجهیزات 
پیشرفته آتش‌نشانی وارد عمل شدند. در حالی که ساعت 9:40 
صبح به وقت مسکو را نشان می‌داد، آنها یک عملیات هماهنگ 

دقیق را برای خاموش کردن آتش و تخلیه محل آغاز کردند.
موفقیت مأموریت آنها با تخلیه امن همه 72 نفر در هتل مشخص 
شد. در میان دود و هرج و مرج، هیچ تلفات جانی گزارش نشده 
است اما هتل کامارومز به یک اسکلت سوخته تبدیل شد. علت 

این فاجعه هنوز مشخص نیست.
 

هپاتیت، مدارس اوکراین را تعطیل کرد 
وزارت بهداشت اوکراین بامداد یکشنبه اعلام کرد که به دنبال شیوع 
بیماری هپاتیت A در شهر وینیتسیا، مدارس این شهر از روز دوشنبه 

تعطیل و کلاس‌ها به صورت آنلاین برگزار خواهند شد.
ایهور کوزین معاون وزیر بهداشت اوکراین شنبه شب در فیس‌بوک 
خود نوشت: اکنون نکته اصلی، مشخص کردن مراکز اصلی و 
علل شیوع این بیماری است تا هرچه سریع‌تر از انتشار ویروس 

هپاتیت A در بین مردم جلوگیری شود. 
وی افزود: در حال حاضر ۱۴۱ نفر از مردم شهر وینیتسیا و حومه آن 
به دلیل ابتلا به ویروس هپاتیت A در بیمارستان بستری هستند. 
افرادی که به هپاتیت A مبتلا می‌شوند ممکن است برای چند 
هفته تا چند ماه احساس بیماری کنند، اما معمولاً به طور کامل 

بهبود می‌یابند.
کوزین گفت: تاکنون به هیچ دلیل مشخصی برای شیوع یکباره 
این بیماری در این منطقه دست نیافته‌ایم، اما در حال بررسی و 
یافتن مراکز انتشار ویروس هپاتیت A بویژه از طریق دنبال کردن 

سابقه و حلقه تماس افراد مبتلا هستیم. 
 

مرگ بازیکن هاکی مقابل چشم تماشاچیان
آدام جانسون، بازیکن 
روی  هاکی  ساله   ٢٩
ز  ا پس  یکا  مر ا یخ 
ز  ا شی  نا حت  ا جر
بریدگی تیغه اسکیت 
بقه  مسا ن  یا جر ر  د
جان باخت. وی پس 
از یک برخورد شدید با 
بازیکن تیم حریف به 
علت جراحت با تیغه 

اسکیت دچارخونریزی و مرگ شد.
این حادثه درمقابل دیدگان ٨ هزار تماشاگر رخ داد. بازی بلافاصله 

پس از این حادثه متوقف شد.

اتفاقی عجیب برای ستاره لیورپول
رسانه‌های محلی کلمبیا و همچنین فابریتزیو رومانو، خبرنگار 
مشهور دنیای فوتبال تأیید کردند که پدر و مادر لوئیس دیاز، ستاره 
۲۶ ساله لیورپول گروگان گرفته شده‌ بودند که با ورود پلیس به این 
ماجرا، مادر دیاز ساعتی بعد، از دست اشرار نجات پیدا کرد اما 

مأموران موفق به نجات دادن پدر خانواده نشده بودند.
تا اینکه میرور انگلیس گزارش داد در پی یک درگیری خونین در 
محل گروگانگیری که منجر به کشته شدن دو تن نیز شده است، 
پدر لوئیس دیاز نجات پیدا کرده و به آغوش خانواده‌اش بازگشته 
است.   باشگاه لیورپول با انتشار بیانیه‌ای، حمایت کامل خود از 
دیاز در این شرایط سخت را اعلام کرد. تحقیقات برای یافتن علت 

این گروگانگیری ادامه دارد.

درخواست خانواده قربانیان حادثه مرگبار سئول
یک سال پس از حادثه 
در  جمعیت  ازدحام 
سئول و کشته شدن 
ه  د ا نو خا  ، نفر  ۱ ۵۹
لت  و د ز  ا ن  نیا با قر
مورد  در  می‌خواهند 
دلیل اصلی وقوع این 
شفاف‌سازی  فاجعه 
ش  ر ا گز به   . کند
آسوشیتدپرس، حادثه 

ازدحام جمعیت محله »ایته وون« شهر سئول ۲۹ اکتبر ۲۰۲۲ در 
۱۵۹ را گرفت. خ داد و جان  شب جشن هالووین ر

حادثه ایته وون اندوه فراوانی را در سراسر این کشور برانگیخت زیرا 
بیشتر قربانیان در دهه ۲۰ تا ۳۰ سالگی خود بودند. مردم همچنین 
احساس عصبانیت می‌کردند زیرا دولت از حادثه کشتی سئول در 
سال ۲۰۱۴ که باعث کشته شدن ۳۰۴ نفر شده بود درس نگرفته و بار 
دیگر به تدابیر امنیتی بی‌توجهی کرده بود. بیشتر قربانیان حادثه 
کشتی سئول نوجوانانی بودند که در اردوی مدرسه به سر می‌بردند.
ماه ژانویه )دی/ بهمن(، تحقیقات رسمی پلیس به این نتیجه 
رسید که با وجود انتظار حضور گسترده مردم در ایته وون، پلیس 
و مسئولان مرتبط نتوانسته بودند جمعیت را به‌درستی کنترل 
کنند. کارآگاهان همچنین نتیجه گرفتند که پلیس به تماس‌های 
اضطراری که پیش از رخداد این حادثه نسبت به ازدحام جمعیت 

هشدار داده بودند، توجه نکرده است.
خانواده درگذشتگان این حادثه در بیانیه مشترکی گفتند: رفتار 
دولت و حزب حاکم زخم‌های عمیق و دردناک‌تری را بر ما وارد 
می‌کند. ما فقط می‌خواهیم دلایل اصلی رخداد این حادثه در 
۲۹ اکتبر ۲۰۲۲ را بدانیم که باعث به زمین افتادن هزاران نفر و 
کشته شدن ۱۵۹ نفر از آنان و وارد شدن آسیب روحی و جسمی 

به سایرین شد.
خانواده قربانیان و حامیان آنها از یون سوک یول رئیس‌جمهوری 
کره جنوبی خواسته‌اند که عذرخواهی صمیمانه‌تری کند و با انجام 

تحقیقات کامل و مستقل موافقت کند.
خانواده قربانیان روز یکشنبه مراسم یادبود رسمی برگزار کردند.

حوادث جهان

گروه حوادث/  پسر جوان وقتی فهمید دوست دخترش پولدار 
است، نقشه سرقت از خانه وی را اجرا کرد. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود سه ماه قبل زن میانسالی 
به اداره پلیس رفت و گفت: با دخترم برای خرید از خانه بیرون رفته 
بودیم اما وقتی برگشتیم متوجه شدیم اموال باارزش خانه از جمله 
طلاها، ساعت مچی، سکه طلا، ایرپاد و کارت هدیه‌هایمان به سرقت 
رفته است. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده از سوی مالباخته، 
کارآگاهان پلیس آگاهی در تحقیقات میدانی دریافتند، سارقان 
با استفاده از کلید وارد خانه شده‌اند. تیم پلیسی که در جریان 
تحقیقات متوجه دوربین‌های مداربسته شده بودند به بازبینی فیلم 
آن پرداختند که در ادامه مشخص شد، یکی از سارقان، دوست فرزند 
شاکی است! همین سرنخ باعث شد متهمان در یک‌قدمی بازداشت 
قرار بگیرند. مأموران پلیس در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی، پسر 
جوان را دستگیر کردند که متهم در جریان تحقیقات گفت: بعد از 
دوستی با دختر خانواده فهمیدم در این خانه اموال باارزشی وجود 
دارد. این موضوع باعث شد، با چند نفر از دوستانم نقشه سرقت را 
طراحی کنم. ابتدا با دختر شاکی در یکی از کافه‌های شمال تهران 
قرار ملاقات گذاشتم و در فرصتی مناسب به‌قصد سرقت، کلید وی 
را به‌صورت مخفیانه برداشتم، بعد به‌همراه 4 نفر دیگر از دوستانم در 
زمان مناسب وارد خانه شدیم و پس از سرقت، پا به فرار گذاشتیم 

و اموال را به یک مالخر فروختیم.
مأموران پس از دریافت این اطلاعات مهم با دستور بازپرس پرونده، 
متهمان دیگر را در عملیات‌های جداگانه دستگیر کردند که آنها نیز 
در جریان تحقیقات با اظهار ندامت و پشیمانی به جرم خود مبنی بر 

سرقت با اجرای نقشه از پیش طراحی‌شده، اعتراف کردند.

ز خانه ا سرقت 
ر پولدا دختر  دوست 

گروه حوادث /   پیامک ارسالی از سوی سازمان امور 
مالیاتی کشور برای مؤدیان مالیاتی، فاقد هرگونه 

لینک پیوست است.
  سرهنگ رامین پاشایی، معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا با اشاره به احتمال سوءاستفاده مجرمان 
سایبری از نام و اعتبار سازمان‌ها برای رسیدن به 
هدف مجرمانه خود ضمن هشدار دراین باره اظهار 

داشت: سازمان امور مالیاتی کشور در این خصوص 
باید هشدارهای لازم را به مؤدیان مالیاتی خود بدهد 
که پیامک ارسالی از سوی این سازمان فاقد لینک 

پیوست است.
وی افزود: عموم مردم توجه داشته باشند که پیامک 
ارسالی از سوی مجرمان سایبری با نام و اعتبار سازمان 
امور مالیاتی دارای لینک پیوست است و از مؤدیان 

مالیاتی می‌خواهد که به لینک پیوست مراجعه 
کنند. شهروندان باید توجه داشته باشند که باز 
کردن این لینک می‌تواند مؤدیان مالیاتی را گرفتار 
دام کلاهبرداران اینترنتی کند و اطلاعات مالی آنها 
به سرقت رود. بنابراین به هیچ عنوان لینک پیوست 
در پیامک‌های ارسالی که به نام سازمان امور مالیاتی 

ارسال شده است را باز نکنند.

پاشایی در پایان تصریح کرد: به‌منظور بالا بردن امنیت 
سایبری در جامعه به  سازمان‌ها، نهادها و دستگاه‌های 
اجرایی کشور که از طریق پیامک با هموطنان در 
ارتباط هستند، توصیه می‌شود که پیوست‌های 
رسانه‌ای و افزایش آگاهی شهروندان را در دستور کار 
خود قرار دهند و هشدارهای لازم را در فواصل زمانی 

مشخص برای شهروندان ارسال کنند.

تی لیا ما ن  یا مؤد به  فتا  پلیس  ر  ا تیهشد لیا ما ن  یا مؤد به  فتا  پلیس  ر  ا هشد

گروه حوادث/  پزشکی‌قانونی استان تهران 
اعلام کرد که در نیمه نخست امسال، ۱۵۷ نفر 
به‌دلیل سوختگی در این استان جان خود را 
از دست داده‌اند.  آمار اداره کل پزشکی‌قانونی 
استان تهران نشان می‌دهد که درشش ماهه 
نخست امسال پرونده ۱۵۷ نفر به‌دلیل فوت 
ناشی از سوختگی به مراکز پزشکی‌قانونی استان 
تهران ارجاع شده‌ که این رقم در مقایسه با 
مدت مشابه سال ۱۴۰۱ که تعداد فوت ناشی 
ازسوختگی ۱۶۹ نفر بود، هفت درصد کاهش 

است. یافته 
 همچنین از کل فوتی‌های ناشی از سوختگی 
در این مدت ۱۰۵ نفر مرد و ۵۲ نفر دیگر نیز زن 
بوده‌اند. این در حالی است که در مدت مشابه 
سال قبل از ۱۶۹ نفر فوت ناشی از سوختگی 
ارجاع شده به مراکز پزشکی‌قانونی استان تهران 

۱۲۶ نفر مرد و ۴۳ نفر زن بودند.

نی  ا تهر  157 مرگ 
سوختگی ثر  ا بر 

گروه حوادث/  تحقیقات برای افشای راز 21 ساله ناپدید شدن مرد میانسال 
در حالی به دستور بازپرس جنایی آغاز شد که دختر او مدعی است مادر و 

عموهایش از این راز باخبر هستند.  
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز گذشته زن جوانی به دادسرای امور جنایی 
تهران رفت و وقتی مقابل بازپرس محمدرضا صاحب‌جمعی قرار گرفت، گفت: 21 
سال قبل پدرم که راننده کامیون بود یک روز از خانه خارج شد و دیگر برنگشت. 
هرجایی که فکرش را کنید در این مدت سر زده‌ام. هرچند‌وقت یک‌بار به 
بهزیستی، پزشکی قانونی، زندان‌ها، کلانتری‌ها و ... سر می‌زنم تا شاید ردی از او 
به دست آورم اما بی‌فایده است. او ادامه داد: چیزی که در این سال‌ها مثل خوره 
ذهنم را مشغول می‌کند حرف‌هایی است که مادرم هنگام عصبانیت می‌زند. او 

گاهی می‌گفت پدرت را کشته‌اند. 
این اواخر هم عموهایم را متهم به قتل می‌کرد. اما همین که عصبانیتش فروکش 
می‌کرد، حرف‌هایی را که زده بود انکار می‌کرد. من به مادرم و عموهایم مشکوک 
هستم و تصور می‌کنم یا آنها بلایی سر پدرم آورده‌اند یا اینکه از سرنوشت او با 
خبر هستند. با شکایت زن جوان، بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور تحقیقات برای مشخص شدن سرنوشت مرد گمشده و تحقیق از 

همسر و برادرهای او را صادر کرد.

که مردی  ز  ا  ر
شد گم  قبل  سال   21  

گروه حوادث /  دختر نوجوان وقتی عکس‌های خصوصی خود را 
در فضای مجازی دید فکر نمی‌کرد دوستش برای انتقام دست به 

چنین کاری زده باشد.
سرهنگ محمدهاشم قسام فرمانده انتظامی شهرستان فسا در این 
باره گفت: در پی شکایت دختری نوجوان مبنی بر ارسال عکس‌های 
خصوصی‌اش توسط فردی ناشناس در شبکه‌های اجتماعی، رسیدگی 
به پرونده دردستور کار پلیس فتا قرار گرفت و در تحقیقات اولیه 
مشخص شد مدتی قبل، شاکی پس از اعتماد به فردی ناشناس در 
فضای مجازی، تصاویر شخصی‌اش را به وی ارسال کرده و اکنون همان 
تصاویر در شبکه‌های اجتماعی باز ارسال می‌شود.این مقام انتظامی 
افزود: با بررسی مستندات موجود و اقدامات تخصصی، افسران 
پلیس فتا موفق شدند متهم را که با هدف انتقام‌جویی از شاکی 
این اقدام مجرمانه را انجام داده بود، شناسایی کنند. سرهنگ قسام 
با بیان اینکه سیر پرونده با دستور مرجع قضایی دنبال شد، به 
خانواده‌ها توصیه کرد: ارتباط صمیمانه اعضای خانواده با یکدیگر، 
رفاقت والدین با فرزندان همچنین استفاده صحیح از فضای مجازی، 

از بروز اتفاقات مشابه جلوگیری می‌کند.

جا  بی  اعتماد   دردسر 
دوست به 

گروه حوادث/  دکتر قلابی به بهانه دریافت 
اقامت قانونی در کشورهای اروپایی، با لو دادن 
مهاجران غیرقانونی در ترکیه نقشه اخاذی‌های 

10 هزار دلاری‌اش را اجرا می‌کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
مرد میانسالی با پلیس تماس گرفت و ماجرای 
گروگانگیری پسرش را خبر داد و گفت: اواخر 
سال گذشته پسرم به نام کوروش به همراه دو 
نفر از دوستانش تصمیم گرفتند قاچاقی از ایران 
خارج شوند. آنها تحصیلکرده هستند اما چون 
سربازی نرفته بودند نمی‌توانستند قانونی کشور 
را ترک کنند و می‌خواستند قاچاقی به ترکیه و از 
آنجا به یونان و آلمان بروند. به هر سختی‌ای که 
بود از مرز رد شدند و قاچاق بر هم پول کلانی از 
آنها گرفت. در این چند ماه هم در ترکیه کار 
می‌کردند، اما شرایط خوبی نداشتند و با اینکه 
تحصیلکرده‌ هستند، در آنجا کارگری و با مشقت 

گذران زندگی می‌کردند. 
بعد از مدتی هم با یکی از همکارانشان درگیر 
شدند و آن کارگر هم آنها را به پلیس ترکیه لو 
داد. پلیس هم وقتی فهمیده پسرم و دوستانش 
را  آنها  غیرقانونی در ترکیه زندگی می‌کنند 

بازداشت کرده و قرار بود اخراجشان کنند.
مرد میانسال ادامه داد: بعد از آن دیگر خبری 
از پسرم و دوستانش نداشتیم تا اینکه مردی با 
شماره تلفنی که متعلق به ایران نبود و خودش 

هم لهجه خاصی داشت با ما تماس گرفت و 
گفت پسرم و دوستانش را گروگان گرفته و در 
ازای آزادی پسرم 10هزار دلار می‌خواست که هر 
چه پرسیدم او کیست، جواب نداد. حالا هم 
نمی‌دانم چه اتفاقی برای کوروش و دوستانش 
افتاده است. گروگانگیر تهدید کرده است که در 
این رابطه با پلیس حرفی نزنیم، ما هم به خاطر 
حفظ جان بچه‌هایمان به صورت ارز دیجیتالی 
و همان‌طور که گروگانگیر خواسته بود در حد 
توانمان پول را برایش واریز کردیم اما هنوز خبری 

از پسرم نشده است.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شد و کارآگاهان پلیس 
دریافتند که تماس‌ها از داخل ایران صورت 
گرفته است، اما چند روز بعد خانواده سه پسر 
جوان اعلام کردند گروگان‌ها دست و پا بسته 
در حالی که شکنجه شده بودند در حاشیه شهر 

پیدا شده‌اند.
با آزادی سه پسر جوان، آنها برای تحقیق به 
اداره پلیس رفتند و اعام کردند: زمانی که از 
ترکیه اخراجمان کردند با مردی پاکستانی آشنا 
شدیم که خودش را دکتر معرفی کرد. او مدعی 
بود شرکتی در رابطه با اخذ ویزا و مهاجرت دارد 
و با توجه به مدرک تحصیلی که داریم می‌تواند 
قانونی برایمان امکان مهاجرت فراهم ‌کند. در 
سودای زندگی در خارج، ما را به ایران برگرداند و 

گفت نباید با خانواده‌هایتان تماس بگیرید، بعد 
دکتر ما را به خانه‌اش در جنوب تهران برد، اما 
آنجا متوجه شدیم او نه تنها دکتر نیست بلکه 
با همدستی دوستانش مهاجران غیرقانونی را 
گروگان می‌گیرند تا از خانواده‌هایشان اخاذی 
کنند. او شکنجه‌مان کرد و فیلم گرفت بعد هم 
شرط آزادی هر نفر را 10 هزار دلار عنوان کرد. دکتر 
و همدستانش قصد رها کردن ما را نداشتند، اما 
از طرفی می‌ترسیدند خانواده‌هایمان موضوع را 
به پلیس خبر دهند و در نهایت ما را رها کردند.
در ادامه تحقیقات و با اطلاعاتی که گروگان‌ها 
در اختیار تیم تحقیق قرار دادند، در نهایت 
مخفیگاه دکتر قلابی شناسایی و او دستگیر 
شد. مرد پاکستانی در تحقیقات گفت: من به 
همراه چند نفر باندی تشکیل دادیم و به بهانه 
مهاجرت قانونی به اروپا از افرادی که ایرانی بودند 
و غیرقانونی در ترکیه کار و زندگی می‌کردند اخاذی 
می‌کردیم. ترفندمان هم این بود که این افراد 
را شناسایی می‌کردیم و به پلیس لو می‌دادیم. 
وقتی پلیس آنها را اخراج می‌کرد به سراغشان 
رفته و به بهانه دریافت اقامت قانونی اروپا آنها 
را به ایران کشانده و نقشه اخاذی‌هایمان را 
اجرا می‌کردیم. من فقط برای جلب اعتماد 

مالباختگان خودم را دکتر معرفی کردم.
با اعتراف مرد جوان، تحقیقات برای شناسایی 

سایر اعضای باند ادامه دارد.

گروه حوادث/ همدستی 3 خواهر برای جیب بری 
از مسافران اتوبوس‌های بی‌آرتی با عملیات 

گسترده پلیس پایان بافت.
سردار علی ولی‌پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع 
چندین فقره جیب بری و سرقت تلفن‌های 
همراه شهروندان که بیشتر در اتوبوس‌های 
بی‌آرتی شهر تهران رخ می‌داد طرح جامع و 
عملیاتی مقابله با سارقان جیب‌بر با استفاده 
از کلیه امکانات توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 

تهران به اجرا گذاشته شد. 
تحقیقات در این خصوص ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان با شناسایی هویت و چهره سارقان 
دریافتند سرقت‌ها از سوی 3 زن جوان انجام 
می‌شود که سرانجام آنها را در یک عملیات 
پلیسی در حال پرسه زنی در محدوده خیابان‌های 
تختی و استاد معین تهران دستگیر کردند. 
متهمان که در مواجهه با مدارک و مستندات 
پلیس چاره‌ای جز اعتراف نداشتند، به جرم 
خود مبنی بر جیب‌بری در اتوبوس‌های بی‌آرتی 

و مراکز پرازدحام اعتراف کردند.  
سردار ولی‌پور گودرزی با بیان اینکه متهمان 
دستگیر شده به 23 فقره سرقت گوشی تلفن 
همراه در اتوبوس‌های بی‌آرتی اعتراف کردند 
اظهار داشت: متهمان اظهار کردند اموال 
مسروقه را به مالخران خیابان مولوی فروخته‌اند.

رئیس پلیس آگاهی تهران در خاتمه با اشاره به 
اینکه دستگیری مالخران اموال مسروقه در دستور 
کار قرار دارد به شهروندان توصیه کرد، از قرار دادن 
کیف و گوشی تلفن همراه خود در جیب پشت 
شلوار خودداری کرده و در مکان‌های شلوغ مانند 

مراکز خرید، ‌زیارتگاه‌ها، اتوبوس‌های بی‌آر تی و 
مکان‌های تفریحی هوشیاری خود را حفظ کرده 
و مراقب افرادی که در اطرافشان هستند بوده و 
مواظب اموال با ارزش درون کیف و جیب خود 

باشند.

بر پایان سرقت های خواهران جیب 
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